РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                          ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСЁЛОК СТАРАЯ ТОРОПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2012 года                                    пос. Старая Торопа                            № 56-1
О закрытии моста по ул. Лесная
в пос. Старая Торопа
                      На основании акта обследования моста по ул. Лесная в пос. Старая Торопа от 28. 09. 2012 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрыть мост по ул. Лесная для проезда автомашин  в связи с его аварийным состоянием.
        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения

посёлок Старая Торопа                                    М.Н.Шунькова